GRUN

SYS SAFEX TR Z

Systemstiitze fir Zwischenhalter im GREENLINE-Seilsystem.

Ausschreibungstexte unter Downloads.

Untergrund:

e Stahltrapezprofil (mind. 85mm hoch, mind. 0,75mm stark)

Befestigung:

o 28 Stlick Bohrschrauben aus Edelstahl (im Lieferumfang enthalten)

Dimension:

o @ 16 mm x Bauhdhe, max. Uberstand Dachaufbau: 300 mm

Zulassung:

« allgemeine bauaufsichtliche Zulassung geman DIBt

Zertifikat:
e nach EN 795:2012 Typ A, CEN/TS 16415:2017

Einbau:

e geman beiliegender Montageanleitung
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Varianten:

Artikelnummer

46162301

46162401

46162501

46162601

Bezeichnung

GRUN SYS SAFEX TR Z 300
GRUN SYS SAFEX TR Z 400
GRUN SYS SAFEX TR Z 500

GRUN SYS SAFEX TR Z 600

Stiutzhéhen bis max. 1000 mm in Sonderanfertigung lieferbar.

Bauhohe

300 mm

400 mm

500 mm

600 mm
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